PAGE
1

DECRETO Nº 11881, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2005.

DOE Nº 396, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11711, de 18 de julho de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11711, de 18 de julho de 2005, para ocuparem cargos efetivos de Agente em Atividades Administrativas, Auxiliares de Serviços Gerais – Merendeira e Auxiliar de Serviços Gerais – Zelador, na Secretaria de Estado da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de novembro de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: ALVORADA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	894
	029020344
	RUTE DE CARVALHO SILVA
	302368

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: CORUMBIARA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1736
	00026663
	MARIA APARECIDA ROSS CANO
	693633

	1988
	00022500
	GILDA APARECIDA RODRIGUES
	598705

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

DISTRITO: JACY - PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1960
	00106482
	LUCI CLEIDE GOMES LOPES
	734895

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: JARU

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1085
	00020593
	ROSINETE SANTANA DE CASTRO
	644908

	1103
	00020546
	SILVANE DE ASSIS PEREIRA SILVA
	795846

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: JI - PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	451
	029008891
	JEANE DA SILVA MAIA
	790284

	454
	00119623
	CLAUDIA RITA JESUS DOS SANTOS
	755951

	468
	00028482
	AURINES DE AMORIM VITOR
	756617

	533
	029010167
	MARIA DE LOURDES ALVES
	2199845

	542
	00028060
	ROZILENE DA SILVA BORGES
	299612

	546
	00117591
	VANDERLEIA DELFINO COELHO
	42779245

	553
	00027613
	MARLENE MARIA GERMANO SOUZA
	414829

	576
	00017175
	ROSINEY FRANCISCO TRIGO CABRAL
	513149

	578
	00118975
	KATIA SOUZA CORREA
	106071053

	583
	029009947
	NATALIA FERREIRA DE ALMEIDA
	820005

	584
	00102451
	REGINA DO NASCIMENTO SAVEDRA
	11868060

	605
	00047432
	ARYTERLAN CARVALHO DA SILVA
	586942

	608
	00101243
	NOEMI BERGER SOUZA
	989477

	616
	00027246
	MARLETE GONLÇAVES DA SILVA
	303326

	630
	60000007
	GILCIRLENE JOSE DA SILVA FERREIRA
	7911644

	633
	00028433
	ROSANA DE FATIMA BARBOSA
	404283

	650
	00102313
	MARIA DE LURDES DOS SANTOS HENRIQUE
	267642

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2215
	029004017
	CLAUDINEIA VIEIRA DOS SANTOS
	701830

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1003
	00119722
	ELVIRA LOPES DANIEL DOS SANTOS
	676582

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: PIMENTA BUENO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	625
	029018092
	KATIA GLEICE MOURA RAMOS
	5992

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	134
	00103592
	PATRICIA SILVA RODRIGUES
	473408

	139
	00043893
	FATIMA LOPES BRAGA
	660474

	147
	029002273
	EDNA FERREIRA DO NASCIMENTO
	800561

	152
	00105125
	VERA LUCIA NUNES LOPES
	537984

	155
	029021170
	MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA RICARDO
	508168

	159
	00104200
	AUREACY FERREIA CRUZ
	626900001

	160
	00048907
	IRIS DE PAULA MENEZES
	453667

	161
	00007604
	ANDREZA DE SOUZA
	450740

	164
	00006447
	DILMA FERREIRA DA SILVA
	298925

	166
	00109749
	ANA PAULA AMORIM DE SOUZA
	846653

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: RIO CRESPO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1801
	00112993
	FABIA MARIA SANTOS LIBORIO
	306552

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	827
	00030150
	ELIETE DOS SANTOS SOUZA DINIS
	741414

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MUNICÍPIO: SÃO FELIPE DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	519
	00014076
	ZENAIDE ROCHA BRITO
	94360

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1159
	00009583
	LORIMAR PEREIRA RIBEIRO
	741952

	1170
	00034994
	GESIEL GONÇALVES DOS REIS
	789097

	1198
	00033069
	ROSIANE ROSA DOS SANTOS
	736535

	1199
	029021199
	NATALINO ROSA DE SOUZA
	789103

	1211
	00111185
	JECONIAS SOARES DE MORAES
	560134

	1235
	00047457
	EDIVALDO DE SOUZA BARROS
	550019

	1266
	029012986
	SEBASTIANA MARIA MENDONÇA
	507063

	1268
	00033840
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	865744

	1291
	00034943
	CLEONICE DOS SANTOS GUIMARÃES
	844235

	1293
	029004292
	ALTIVA GOMES DE OLIVEIRA
	210600

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	547
	00013508
	ADIMA DA SILVA DE OLIVEIRA
	675490

	588
	00015280
	EDER MAGNO LAGO
	269694

	610
	00013717
	SANDRA MARIA ALVES ROCHA
	772208

	636
	00016472
	ADEMIR SIMAO DE AMORIM SILVA
	672637

	646
	029015913
	JEF FAGNER DOS SANTOS
	769734

	669
	00013565
	MARIA ALICE FEITOSA DA SILVA
	548929

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2067
	00017283
	MARIA LUCIA NUNES DA COSTA
	357382

	2510
	00115059
	MARCOS ANTONIO PAIVA DA SILVA
	179374689

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: CANDEIAS DO JAMARI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	999
	00106898
	LINDINALVA AZEVEDO DE OLIVEIRA
	643094

	1032
	00112339
	PAULA SUELEN MARTINS DA LUZ
	616884

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: COSTA MARQUES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1966
	029012440
	SALOMÃO OSÓRIO FILHO
	388358

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: GUAJARÁ - MIRIM

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	568
	00010242
	KECIANNY DE MELO GUARENA
	90340

	613
	00011046
	MARIA ELIZANGELA DA SILVA DO CARMO
	804766

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ITAPUÃ DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3300
	029008173
	MARIA HELENA ALVES MAIA
	50321

	3442
	00049338
	CHARLES CASTRO MATOS
	571027

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: JARU

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1195
	00020024
	ALTEMIR DOS SANTOS GOMES
	718047

	1300
	029009659
	IVAILDO ISAIAS PEREIRA
	469282

	1311
	00020463
	SILVANI RODRIGUES LOPES
	739512

	1403
	00020323
	ELIANE CORDEIRO CAVALIERI ALVES
	824613

	1486
	00020746
	CARMENDEIA AGNELIA LEAL DE ANDRADE
	455253

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: JI - PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	465
	00102312
	MIRIAN RAMOS GONÇALVES
	677860

	473
	00029518
	MARCILENE ROCHA DA SILVA
	731716

	492
	00117922
	EVANDRO RAMOS MARTINS
	812025

	516
	00028520
	PAULINA MAGALHAES
	510362

	524
	00028441
	SOLANGE DOS SANTOS FERREIRA
	662503

	551
	00101346
	PAULO ROBERTO CORREA
	246600

	559
	00117940
	ROSILENE AMARO DE ALMEIDA
	694729

	567
	00029229
	MARCIO JOSE SIMIONE
	565234

	570
	00029786
	SAMUEL SOUZA DANTAS
	734430

	587
	00027465
	SOELENE ISABEL PEREIRA PIRES
	4129606

	625
	00119551
	REINALDO RIBEIRO DA SILVA
	472208

	638
	00022177
	LAUDECIR PEREIRA D A SILVA
	553232

	645
	00017773
	LEONARDO RODRIGUES CAMPOS
	13146088

	660
	00017253
	JOEL ALVES DA COSTA
	814389

	663
	00017995
	VALDIR DE OLIVEIRA FILHO
	603954

	666
	00117625
	ADEMIR PEREIRA
	670347

	698
	00027157
	MARIA EVENCIO TOMAZ DOS SANTOS
	760287

	705
	029007681
	JEANE CUNHA DA SILVA
	584865

	720
	00029805
	ELMIRA ELOISA VIEIRA DA SILVA
	44122

	750
	00119993
	LIDIANE DO NASCIMENTO MORAIS
	830224

	764
	00101195
	NEUZA HELENA LIMA DE OLIVEIRA
	36988240

	795
	00118564
	LURDE APARECIDA DA SILVA
	602473

	803
	00031716
	SIDNEI FORNELL DA SILVA
	857376

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1389
	00014558
	ARISTEU SATIMO
	206163

	1391
	029015977
	NEUZA LUZ PEREIRA DOS SANTOS
	33147895X

	1421
	029014529
	JOSÉ DE PAULA PEREIRA
	103554

	1534
	00044896
	CHARLES FROTA DE LIMA
	346529

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1949
	029019934
	DELMA LIMA DUARTE
	888757

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: PIMENTA BUENO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	711
	029017218
	ADRIANA PEREIRA DE PAULA
	522533

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	189
	00100909
	ELINALDO DE JESUS REIS SOARES
	69330930

	190
	00043758
	ADRIANA DE SOUZA ALVES
	504617

	191
	00115904
	ENDERSON DE SOUZA RAMALHO
	453209

	195
	00107226
	RONALDO MENDES PACHECO
	815144970

	198
	00008843
	ROSINALDO LEMOS FERREIRA
	377521

	202
	029007935
	LUIS ALBERTO MARTINS
	4370390

	206
	0009522
	SHEYLA MARIA LEAL GOMES
	65593

	207
	00037004
	GILMAR FRANCO CATELAN
	163687

	210
	00104495
	JOSIMAR GOMES
	252352

	216
	00040814
	PATRICIA PEREIRA DA COSTA
	609463

	217
	00108773
	AUZIMAR RODRIGUES RIBEIRO
	405528

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1437
	029004937
	JEANETE GONÇALVES DE OLIVEIRA
	18424261

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	725
	00030047
	SILVIA MARIA SANTANA NAVA
	859683

	783
	00030453
	JOAQUIM ELIAS FERREIRA
	649587

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: SÃO FELIPE DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1859
	029006504
	GILBERTO DOS SANTOS
	477854

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	448
	00016592
	WESTLEN RODRIGO BARBOSA
	794022

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADOR

MUNICÍPIO: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	682
	00024109
	ELAINE FERREIRA DE CARVARLHO
	581285

	683
	00023338
	VANDERLEI NOVAIS SILVA
	575553

	704
	00025065
	GILDASIO DE SOUZA LIMA
	490056

	747
	00026387
	JILDENI DE SOUZA LIMA
	12347442

	763
	00023961
	JOANIR LEMES PAES DE PROENCA
	202721

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2172
	00030857
	ELENICE VASCONCELOS R DE OLIVEIRA
	232320433

	2175
	029012415
	ADRIANA DE MEIRA
	902516

	2230
	029020367
	MARCOS DE CAMARGO RIBEIRO
	475444

	2255
	029014143
	EVRTON QUEIROZ DE AGUIAR
	675778

	2352
	029002262
	JOCIMARA  PIANA BASONI
	449159

	2415
	00101152
	DAVI DE OLIVEIRA FERREIRA
	856267

	2545
	029013235
	MARIA DA GLORIA CORREIA
	535187

	2713
	029013916
	ROBERTO MACIEL DE LUCENA
	4461829

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE PARECIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5785
	00027985
	JOACILDA ANDRADE FREIRE
	1252207

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ALTO PARAÍSO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3041
	00034448
	DANILO GONÇALVES FRANCA
	775182

	3526
	029002880
	EDSON FERREIRA GUIMARÃES
	705953

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ALVORADA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2879
	029005475
	MARIA LUIZA MARCHINI FONSECA
	422360

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	807
	00010124
	GENIVALDO DOS SANTOS MOURA
	741055

	816
	00049564
	ELIANE PINHEIRO DE LIMA
	390626

	950
	00034393
	VALMIR FRANCISCO DOS SANTOS
	481254

	1017
	029012766
	LILIAN ALVES CORREA
	857517

	1150
	029018213
	RODRIGO DA SILVA BEZERRA
	630453

	1170
	00033741
	MARTA JOSE OLIVEIRA ROCHA
	880944

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: BURITIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5035
	029011625
	GESIEL DAMACENO DA SILVA
	55898

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CABIXI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2764
	029015760
	HELENA MARIA HENNEMANN
	788205

	2890
	029003745
	DEBORA OLIVEIRA DA SILVA LOUZADA NEVES
	873230

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	328
	00016635
	RAFAEL FERNANDES DA SILVA
	766642

	351
	00013881
	EVODIO MARCELO DE FREITAS
	372741

	365
	029003793
	IZAURA ALVES DE CAMARGO
	549044

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: COLORADO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	872
	00026270
	MAURITANI RIBEIRO VIEIRA
	756508

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CORUMBIARA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3396
	029011071
	LUCIANO MATOS DA SILVA
	758972

	3625
	029009439
	VANDERLEI MARQUES DA SILVA
	291046

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: CUJUBIM

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4015
	0033686
	MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA LOBATO
	3039034

	4419
	029001044
	CARLOS ANDRÉ DE SOUZA BENEDITO
	516767

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DISTRITO: EXTREMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2223
	00000905
	ROGERIO DA SILVA GOMES
	547551

	2756
	00010197
	BELMIRO DE BRITO BARBOSA
	484777

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: GOVENADOR JORGE TEIXEIRA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3039
	00019161
	APARECIDA DA SILVA CARDOSO
	810634

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: JACY PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5140
	00108265
	SANDRA MARIA DESTRO DE AGUIAR
	31893186

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: JARU

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1029
	00020428
	AGUIMAIL FILGUEIRAS DA SILVA
	31726

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: JI - PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	601
	00119908
	GHEISIA DOS SANTOS HENRIQUE
	759039

	610
	00029376
	SILAS MARQUES FERREIRA
	791360

	617
	029015479
	MARCELINO PEREIRA DA SILVA
	543122

	631
	00028728
	ELIEL COSTA DE OLIVEIRA SANTOS
	685483

	632
	029003689
	RAFAEL MARTINELLI
	758049

	633
	029019191
	CRISTINA MARIA DAS CHAGAS
	334744

	641
	029006634
	ANDREIA APARECIDA BISPO OLIVEIRA
	722957

	643
	029015077
	MARTA DE FARIAS MOREIRA FREITAS
	380856

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3359
	00030627
	MARCIA SONIA ARGUELHO
	725301

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: MIRANTE DA SERRA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3099
	029005795
	RAQUEL DIESEL
	713681

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: NOVA BRASILANDIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3425
	029004181
	JANACI LAURENÇO GONÇALVEL
	632698

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DISTRITO: NOVA CALIFÓRNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1885
	029003598
	IVANIDES COSTA ROZA
	360492

	3430
	029004897
	ADRIANA PACHECO FARIA
	10026380

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1560
	029017760
	ELIANE VIEIRA DE PAULA
	672547

	1620
	029006618
	MAGNO RIBEIRO DE MARCO
	763398

	1713
	029005703
	MARCIA DOS REIS MACIEL EVANGELISTA
	796206

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	179
	00009065
	DENISMAR MARTINS DE ALBUQUERQUE
	947301012403

	180
	00040897
	RINALDA RIBEIRO REIS
	507422

	183
	00109541
	GLEIDE ALVES DOS SANTOS
	883538

	188
	029008729
	BRUNO WILSON RELVAS SOUZA
	848612

	193
	00105869
	RENATA AMOEDO SOUZA
	440098

	196
	029003705
	THIAGO ALTOMAR ALVES MARTINS
	10337975

	197
	00041334
	ROSANGELA DE SOUZA SARAIVA
	775528

	199
	00006215
	VALMIR BATISTA DE SOUZA
	715781

	201
	00105167
	GECIANE LIMA MARTINS
	619161

	202
	029000009
	RODRIGO ALMEIDA CAHVES
	672050

	203
	029016072
	RAFAEL SARMENTO RATTS
	557495

	204
	00037949
	NEIZIANE CARVALHO DE SOUZA
	733815

	205
	029007272
	ISIS BRUANA GOMES PACHECO
	714616

	206
	00043444
	VLADIMIR EICH DA SILVA
	1056865486

	207
	00110710
	JOSE AROLDO COSTA CARVALHO JUNIOR
	667891

	208
	00105168
	WILLIAN H MARTINS DA SILVA JUNIOR
	667891

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: PRESIDENTE MÉDICE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1172
	029017410
	ERCILDO SOUZA ARAÚJO
	587585

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	799
	029009533
	LEONI PEREIRA GOMES
	342591

	867
	029004297
	GRACIELLI BRAGANÇA DE LIMA MOREIRA
	771178

	1113
	029014932
	ERNANDES DE SOUZA BONFIM
	862266734

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: SANTA LUZIA DOO ESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3813
	00013975
	FRANCIS NEY OLIVEIRA  RUIZ
	81312370

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

DISTRITO: SÃO CARLOS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5442
	00049415
	JUSTINI JANIO DA SILVA RODRIGUES
	440193

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3405
	00031588
	CATIANI FOGACÁ
	878714

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

MUNICÍPIO: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	640
	00025979
	DEBORA GONÇALVES DE LIMA
	693839

	730
	00015765
	DINALVA SOUZA DE OLIVEIRA
	795508

	761
	029003337
	DIVINA MARIA DA SILVA
	M2934121